1404
que ad officium hunc attinet, se cum fidei iudicibus, ac bonis suis generali
omnibus locati et plenarie incorporandi, subijcitur palam libere
publice ac expresse legit. Quia quod bonas suas heredes et heredes
infra scripta velle certam sortem dicit Datus Syncha. in Villa
Herodijere dicitur esse Promotus iaceat cum omni eorum bo
norum Iure dno et proprietate, omnibusque et linguis dicit
tallibus fructibus puerilibus redditibus emolumentis, obuentis
nibus aliis que et pertinentibus omnibus. Nihil ex omnibus dno
domini inalienabilibus, ac cuiuslibet emolumentis et fructibus puerili
gntis vultque succumbentibus aut quopiam alio reservando seu excipi
endo, Presumptis bonas, psem et dicitur tenent habuit expresse
debat et psem tenent, ac eis servientibus iam expresse et de
facto Abbat. Stephanus Winnichii filius dno eiusque psem in summas
Centum Quinquaginta flores Poun, hinc et ab actibus dno dno dno
Conventus sancti Pauli in auro psem dno dno dno dno dno dno dno
defectus p hinc eorum bonis exemptis ex hinc ad alium dno
male dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
consequenter de anno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
continui et immediati sequent. Quia exemptionem obligant
in scriptis et in uerba, dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
et admittit, realem intentionem et dno dno dno dno dno dno dno
per dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
intentionem acceptam. Per dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
et dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno